462 - Zurich - Enge - Zug - Arth-Goldau K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

-ZUL:vZAU"’ ZEN T | KL* | Twno * orDD T | sée" BAA 'BAAL ZGPP ZGFR ™ WCHN WCHW = e~
ZLST TZWIE ™  ZWOL ™ | RUES ~TW ™ - LITT ™ | BAA-ZG "ZGCA ~ZGO ~ WCHO - GDMF =

27

00:00

F o503 T —F

L _2049; 17 %
a7 i T
& 2647 +56 I

00:10

@
, & :
(e LAY
J = NS 3
£

00:20

/
/
\

VARV

N

5w

l,IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

R
(o
R

00:30

]

&
o4
S

£ 3
Y
P

AV

00:40

12

00:50

01:00

n R A2,
o,
*

01:10

-

N ey

P
@Y%

01:20

A

&®
[
\

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

v
)

03:20

%

~
(28]
=

> K X
> q p = 5 2 le =

03:30

03:40

03:50

04:00

05.12.2022 10:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



462 - Zurich - Enge - Zug - Arth-Goldau
Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update

Giltig ab 11.12.2022

o ~20~ zn~ |

| ZLST TZWIE ™ ZWOoL ™

KIL =

TWNO ™
"TW -

RUES

ORDD ~ HG|O"' sée"

BAA BAAL "ZGPP ZGFR ™

LITT ™

BAAZG ~ZGCA “ZGO ™

WCHN WCHW =

WCHO T

K73 SBB CFF FFS

e~
GDMF =

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:

05:00 ] S .

7 > 10010 =73 ]

."oa E

| o Nk S ;
05:10 1 ~ T 3209 55,

05:

05:

05:

05:

06:

06:

06:

06:

06:

06:

07:

07:

07:

07:

07:

07:

NRK-

50

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

9606 ST —¥

:::YHHHH HHHR

=
R
N

C
®;
»

:/',:::::::::

b
> :
\u} ;

I al s g

)

!

¥i5x%

273

1.

\

3821 17

:

L

\,.

30623 1, 1

;

)
A

2
7,

AL

-
£
!
=
%
:

V.
A

:c.;x.::::

Rt

TR

k)

B NERYAZ

)
&>
|

\/

@

L

oy

}

/

e

foms M3

/

% NS 3 5 P < W 9 3 O © Z .' ..-“' A VT T IC
ool b o bbb B L e A oot Lo Lo A e bbb b e

Y

n

~N

~
Py ala gy

L I~
N
N
~
n
N
*

£

05.12.2022 10:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6

1, A\

2568 12

A,

)

A

Il'.:‘n‘.‘?lllﬂ \
0\

PAWLIAANN
AT

A

oy N

oo

3 N o)

Al

\J
[\

R/

AN VA VA7 AN 5.0 0 00 AN 00 0 0 N 0000 O N0 N

&%

Anderungen vorbehalten



462 - Ziirich - Enge - Zug - Arth-Goldau K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

ZL'JE.;zAu - ZEN ~T

KL | 1wno = oroD T | SBG - BAA "BAAL ZGPP ZGFR ™ WCHN WCHW ol
HGO ~

ZLST TZWIE ™  ZWOL =™ RUES “TW = LITT ™ |BAAZG-ZGCA ZGO ~ WCHO - GDMF ™
L | L=lw

08:00 — .y oF £ .y * 1L I I (o] T I I I X .y .y
: FEeslly :!369}5*58/15../ I I t11 i 1 T i
= ok : I T 1 : P ol ¥ % 3 I 3
= i : S : : T _——— 1 : : L ;
08:10 — > /' %2 :/&W. P T B C T
- T —1 <3 —1 I 2 I3 1 T 1
- ¥ 28 I I I T I I Il T I I—1I
S 1 :;\11?829 1323 X.Q%‘ T I ] T I
08:20 = 1 1 :?\?%f + IT 1 +— T 1
- 29 17': I I I '\_" I I I C I
25 A i 1 P i i1 1 1 2
z7 > 1 1 I —Z E 1 1 T3
08:30 — x I ry ry I ¥ 5 -:.--..- I ey ry T 7
: . 20— i Pood i : E i 1%
: 1 1 1 Toheed - ] 3
w0 < B L N e L : L
R SR R D S 5 ! =
- SRt S S g S S : e 471
08:50 — & T T S3H T 20 > T T 1 T 1
= S : s : \ E 3 - : Iz
- a1l 18231 15, % 1t 1 1 I T T 1 T I
00:00 = 8 I T— uhs I I I I I I I
S 2 S i3 S T i N = i3
: it 1 He 3 0% .uf 3 3
: 1 T 1 1y113 M- I T 1
09:10 = . E3 ¥ e -/% I E
E : 37 M L. o —4 — & : I 3
-2 s S s Mg 1 3
09:20 — T T '\“25\' T T T 1
= I I I 17 17 ¥ I I I I
: + 48233 1 1 T 3 T 1 T 1
Z 254 X 1 ov 1 I I I 1 I i
=7 > 1 1 1 ] 13
09:30 — i == T T T T T T T T
- N 1 1 I T 1
- I I I I AT % I I I I
: 1 1 1 jesie >+ i T 1
09:40 = * FR s 2/ f i
- s ZER T ::1{175E 4 ><'/ Tk =
: S N g 2
09:50 — 5 T T T 2015 753 T T T ¥
- * I I <N I :;\: I I I I
§ derss 5 1 i1 i i
- 8 I T I I T ¥ I I
10:00 — 73 + T—== T T T p— N —
=T 36 5% I 1 1 I T~ T 1
: 1 W 14517 % i + T 1
- 4 5‘3 £ + -.;21/: X I I I
10:10 —= T ¥ = . T = T T
: ; 1 ¥ 1+ ¢ 1 3
E 2 R Rk T ST B > — i 1 1 =1
S 1 6 T + : T 1 ] T 1
10:20 = N3 FF '\-m Tt T + T I
: 3 5638 44 SN S B I = 3
e i T i B2 i 1
10:30 — % ry ....7 ry ry I I 3 -:.--..- I ey ry T F
- \_8 l’( u I I I I I ~_ T I i 73
D depdi P 34k 1 3 1 —1 I S
: 1 4% 1 felet—f— —71 1 T 1
10:40 T O F— T — T om0 — 2474, T ¥
= g 839 ; 15 ></ I i I i1
: 1 1 : 1 i 1 1
- : P ><§ 20037, § P> i 3
10:50 —= o T T —F2U4 35 gy T T T
- » toed T : 1
- T ':/2282 I I I I * I I I
11:00 - 8 I = I :;ZQ* I I I I 27 I I I
=18 e PPl i f | | i P
= G ] F—3F 3. 3 : o AT —% : & I 3
- i i Bl 13 # i : i i
11:10 = : T T G :/?/QW‘" o T 38, T T
= ¥ L =, ¥ I ¥ ¥ ¥ ¥
7 s JE RO T8841/17 3 I & T \>
S 2 b P33 aw,, | : P —1 %
11:20 —= + T T ::2\\:: + T + T
= I I T —32621 ;5 \ 20 I I
- P S B i P i
. il P f—d i 1
11:30 —= ¥ + + + + + T + F
- s 1 1 I i 1 i =
: ; 27 1 1 1 11— 1 I oM —1 i
= I W/ i I 1
11:40 = - + + 30 & — 1+ oM —¢ i ~F—89;,, + F
=) T T >< + I ¥ T I
=0 X7 22 'z{;: 2 ,/ I 2 T p N
- S R <ot o, 1R I
11:50 = > s Mk S g P s
: a: i S S e T : i

- A 38243 15, % I I I I —L 3

z e 443 13 % Sodte 1 1 i i

12:00 = = T 2T T T T

05.12.2022 10:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



462 - Ziirich - Enge - Zug - Arth-Goldau
Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

11.12.2022

ZL'JE.;zAu - ZEN ~T

11

ZLST ™ZWIE ™

ZWOoL T

KIL ™

| Twno
"TW"'

RUES

ORDD ~ HG|O" sée"

BAA "BAAL ZGPP ZGFR ™
LTT ™ | BAAZG "ZGCA ~ZGO ~

K73 SBB CFF FFS

WCHN WCHW =

WCHO -

G~

GDMF *

=i
N
9

Fgond B

AN

Ly

RN
oL L

38247 27, 1

&L

(¢}]
~

Y

3
&
\u

28

$7*

A HAGHL

TR

-

2623 17 E

f

.'2118 173

AN

LN

: 2622 11 P —

F 19 M —F
50446 11—

2043 3, §

2\

2™
21

21

W5\

A
%

Iy

2:885

$0251 5, %

HHH
i
1S3)
)

-+
‘el
)

ST
/

A —

52121 AT

I\

2625 1

'2120 17 =

2624 A

AN

2%
2

SVAVAN/ AN,

o d—1
T~y

I eV 1
= !

Hy

[k

I

+ 8855 17 ¥

5')(

8852 Al :

£,

/A —

[ER L

>

N

~
~
~

/

o
=4

262 ;

:_2122 17 9

0123 AT ¥

A

AN

22
24

22

R §
225, i

i oma

o3

H-H :::éo::..
Y CI}’J
(&)}
n
S
P

28857 17 1

LA

feess Mg

£,

[«
N
o
o
~
(6]
e

AT
/

NI\
Al

0125 41

I\

2629 17 3

0628 Al

I

20
2

2
21

]

+PHHH

4

N

05.12.2022 10:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



462 - Ziirich - Enge - Zug - Arth-Goldau K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

ZL'JE.;zAu - ZEN ~T

KIL ™ TWNO = ORDD = | @G T | BAA "BAAL ZGPP ZGFR ™ WCHN WCHW ol

- ZLST I*zvller ZWOoL ~ RUES "TW ™ Hci.o - BAAZG ~ZGCA “ZGO ™ WCHO ~ GDMF ™
16:00 - _ =l
= T 1 % I I
_:l 2 0214:%' T T
= S, LS ¥ R
- I I T* 760 2 I 1
= T T S T T I
t6:10 : FARYE: ol P, 1T
z Fg860>"% \ 1
S 7 T i i =1
S :;\15?8611 3 T g2 M T 1
16:20 — F I T T 3 T T
E 201 13 1 % 1o
iy 3 1 I I I
1630 = 7 : > I 3
. - % = T T T T
R L P i . 14
- P i oot 1
16:40 — T T A + 31 2429 ., T F
SO P F03 13e80i 3 g : 3§
- A I * I I I =4
: i e I ot —3 %
16:50 — S T T T T T
= .3 % \ ] I
- E 18263 154 1 1 1
- 8 * C I o I I
17:00 = - ¥ + T +
- 5 5')( - - -
- - qoroAd + 03 I I
= 9 Pl 'ﬂ.: * b5 I T
- Sl 1 > 7 i
17:10 —= L + + 6 +_ 1479 + +
= s I 17T T T I
= 1 fogot 2F m‘ i
= ¢ i T i i =1
= 4 1 :;\1:;8651 3, I a0 L
17:20 — = T T — T T
: BRI —— I~y i
Z 8 1 > % ¥ 3
17:30 = ¥ - + e T T T T T
= 3 b SR =
= i i Ioon i 2632 L% % i
17:40 = T T e B + = —~81,, + %
= L°3%7.3 —1 : : =
D o 1Y 1 P f >3
17:50 = ok + ¥ T 2582 15~ "
= : 24 1 I £ 1 17 ¥
= o k $79* I £
= T 27+ 3 13 i
18:00 ) 1 T— F 1 969 15+ T
. - - o - - o—
2 B 2 S A
= i i s A I ot
a0 = - I k3 : 1 F2131 ]
110 Foec0 11T —t—% —%
= > x i ><-/
18:20 — = T T '\“2535\'
- T I I I T 17 1
- X 1 269 17. 4 4 _\
1z £ T * ¥ ¥ i
taizg =7 N | S
. - L N = - - - -,
=Rt Lioi—— SR
= I T I I 11_%
z i i i 2634 =%
18:40 — T T 1 F 20 +—+ —7
SR I T ~P><3 —1
18:50 — 7 T T 5 2130 753
- © 1 i A
- 9271 27+ % 1 1 1 1
19:00 = I I ps I I ¥
1 T N S
= i i i I M+
1910 - 1 1 a812 g 2?
. oF T ] T \
. F P =3 :
19:20 —= = + ¥ : ‘\"2637\
- 4 4 4 4 &:.
E s 1f 1 1 P i
=15 I T ¥ I I I
1030 = b I > i
IR P i< Pah, 1 f
- 1 i i A X 1 i o636 LT
19:40 = Zhg T L T + —F —
- * 7515 _—1 ?< +
- A - - -
= ey 3 “Dndy ><§
19:50 = ; P ¥ e
: 20k : : R T
z 4. S > :_18275 171 o I ]
- - *
— 8~ '><" T ?>

20-00

05.12.2022 10:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



K73 SBB CFF FFS

462 - Ziirich - Enge - Zug - Arth-Goldau

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update

11.12.2022

Glltig ab

|
GDMF *

WCHN WCHW =

WCHO -

BAA "BAAL “ZGPP ZGFR ™
BAA

LITT ™ |

o P P M PR b s s oy o1
+ ..Vﬂ.._. ._:/ ._.:../. H +HH :./%._:
ol wad a1 e ._....\.. L. Pl AL A
HHH-— H+HH +HH HHHH +HH+HH HHHHHHHHH
D * N ™
N
of W\ > ﬂ = =
5 8§ 2 3 3
=2
S A& 2 © ®
— HHHH-HHHHHHHHH +HH Hea -+ HHHHHHHH
_ V/ | NQA | /, | vx/
\ ~
TR i TRETEETTT A o e Loy NTETTRTETE M T
HH H A HHHHHHHHY A HHA HI "mn"_y | IHHA #HH HI IHHHHH H A HHA $HH
HHHH HHHHHH—HH- HHHHHE- HHH HHH——H HAHHHHHH—AHHH

!!!Z3~ZGCA *ZGOo ~

;; i~

IN..IMM\M..

P~
_

N

% si*‘ib%‘ib‘?

EVAN B T 0 Y W Y -

aiftr‘@i t&n’g‘»ﬂiﬁi

2y 2

F F_ T

»ﬁi‘!&a@i"

M H AR

iifi).l@i’i’

b2\

Ei‘ibﬁ«

T 1A

‘i’iatﬁ;’i?

ﬁi&iﬁi‘

| - -
HGO ~ [ e

foso1 114
T — 1
oo+

§§2644 A

ORDD ™

'1TW"'
| |

| Twno
RUES

-.k;‘,‘ 7V HHHHHR) HHHHHR Y A 5

..i!-!%%m%i "

| KIL ™
zZwoL =

SUE v ZAU T ZEN <
ZLST *ZWIE ™

o o o o o o o o
o — N (92] < 0 o —
o o o o o o — —
N N N N N N N N

o

N
—
N

o

(92]
—
N

o

<
—
N

o

n
—
N

22:00

o

—
N
N

o

N
N
N

o

™
N
N

o

<
N
N

22:50

23:00

o

—
™
N

o

N
™
N

o

(92]
o™
N

23:40

23:50

00:00+

05.12.2022 10:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



